f t

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ РЫНКУ
ул. Маршала Жукова, 38а, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628616

П Р И К А З

от 03.12.2015 №524

Об утверждении технологических схем
предоставления муниципальных услуг
"Выдача разрешений на право
организации розничных рынков на
территории города Нижневартовска",
"Осуществление защиты прав
потребителей"

Во исполнение пунктов 34, 35 Плана мероприятий ("дорожной карты") по
организации предоставления государственных и муниципальных услуг по
принципу "одного окна" в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре на 2012-
2015 годы, утвержденного распоряжением Правительства ХМАО-Югры от
01.12.2012 №718-рп, письма первого заместителя Губернатора автономного округа
от 11.09.2015 №АК-23248,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить технологические схемы предоставления муниципальных
услуг:

1.1. "Выдача разрешений на право организации розничных рынков на
территории города Нижневартовска";

1.2. "Осуществление защиты прав потребителей".

2. Полномочия по внесению изменений предоставить:
2.1. В технологическую схему предоставления муниципальной услуги

"Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории
города Нижневартовска":

А.Е. Золотухиной - начальнику отдела по потребительскому рынку и
агропромышленному комплексу управления;

Т.А. Хаджиновой - заместителю начальника отдела по потребительскому
рынку и агропромышленному комплексу управления.

2.1. В технологическую схему предоставления муниципальной услуги
"Осуществление защиты прав потребителей ":

Т.В. Ларкиной - начальнику отдела по защите прав потребителей и
муниципальному контролю в сфере торговой
деятельности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

С приказом от 03.12.2015 №524 ознакомлен(а):

А.Е. Золотухина _______________

Т.А. Хаджинова _______________

Т.В. Ларкина _______________

Е.Н. Швец